M u n icíp,g^gS,§h"pi nzi n ho
CNPJ76.995.41410001-60 e-mail:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel,38l1, Bairro São Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO pennmÁ

uso das atribuições
Decreto no 47112016,

PORTARTA No í020/2019

o pREFErro DE cHoptNztNHo, ESTADo Do pARANÁ, no
que lhe são conferidas pelas Leis no 3.57112016, 3.586/2015 e

RESOLVE:

Art. ío - Conceder a servidora Renata Vieira Batista dos Santos Camargo,
Técnica de Enfermagem, Matrícula no 20090-1, CPF no 265.471.58845, 02 (duas) diárias
de viagem, no valor total de R$ 200,00, conforme Art. 90 inciso ll, sem pemoite, nos dias
13 e 14 de novembro de 2019, para São Paulo SP, para participar do Projeto
Complexidade do Cuidado na Atenção Domiciliar, a serviço da Administraçáo Municipal.

AÍÍ. P - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 07 DE OUTUBRO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição No 1960 de 1Ol1Ol2O19 Pg. 16

Dênis CeniScolaro